
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  

У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

21204 Сремска Каменица,  

Пут доктора Голдмана 4 

www.uzpi.org.rs 

Бр.: 254/9 

Интерни број: ЈН 4/2019 

Датум: 03.04.2019. год. 

Д.Р.  

 

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015) и Конкурсне документације за јавну набавку ЈН 1.1.5/2019 Технички материјал, 

Комисија за јавну набавку ЈН 1.1.5/2019 објављује: 

 

 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА  

ЈН 1.1.5/2019 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ, 

партија бр. IV- Водобраварски и браварски материјал 

 

Комисији за ЈН 1.1.5/2019 је уочила техничку грешку у обрасцу В- Структура цене, за партију 

бр.: IV- Водобраварски и браварски материјал, те врши исправку исте. 

 

На страни бр. 59 Конкурсне документације бр. 254/5 од 13.03.2019. год. БРИШЕ СЕ ставка бр. 

31 -Временски потисни испирач за писоар ¾“ , а у ставци бр. 30 врши се измена количине 

добара, те уместо „2“ сада пише: „4“. 

У складу са навединим изменама објављује се Измењена Конкурсна документација бр.254/10 од 

03.04.2019. год. на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца. 

 

        председник комисије за ЈН 1.1.5/2019 

                  Жана Чобанов дипл.ецц. 

         

        

 

 


